FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 015/2023 REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA – RN,
no  uso  de  suas  atribuições  que  confere  a  Lei  Orgânica  do
Município,
R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a Sra. CARMEM JUCIENE CÂMARA, ocupante
do cargo de DIRETORA GERAL da Câmara Municipal  de Pedra
Preta/RN,  inscrito  no CPF 762.176.634-49,  1/2  (meia  diária)  de
viagem, valor  unitário  da diária  de R$ 200,00 (duzentos reais),
totalizando assim o valor de R$ 40,00 (quarenta reais), para custear
as  despesas  com  deslocamento  e  alimentação  na  cidade  de
Lajes/RN, no dia 19 de abril de 2023, com o objetivo de “Participar
d e  t r e i n a m e n t o  r e f  a  e m i s s ã o  d e  i d e n t i d a d e s  n o
ITEP/RN”.
Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
18 de abril de 2023.

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 27145404

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2023.
EDIÇÃO 1657. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br